



Lions Clubs International



Lions Clubs International



Lions Clubs International

LIONS-PIIRI 107-D ry

TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 2022-2023

TOIMINTA-AJATUS

Me palvelemme. Teemme yhdessä työtä paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla lasten ja nuorten terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi sekä ikääntyneiden, perheiden, vammaisten ja apua tarvitsevien tukemiseksi. Toiminta tarjoaa jäsenille mahdollisuuden toimia sosiaalisessa yhteisössä, mahdollisuuden kehittyä ihmisenä ja kehittää johtamistaitoja sekä solmia kontakteja kotimaassa ja ulkomailla.

Järjestön tunnuslause: Me palvelemme – Vi hjälper – We Serve

Kotimainen teema: Lions, avoin muutokselle

CC-teema: Kerro palvelustamme

D-piirin teema: Palvelua sydäimestä

VALTAKUNNALLISET KUUKAUSITEEMAT

Pyritään aktivoimaan klubit aktiviteetteihin valtakunnallisten teemojen mukaisesti mikäli ne klubin toimintaan muutoin sattuvat.

- 8/22 Kansainvälisyys
- 9/22 Jäsenyys
- 10/22 Nälkä
- 11/22 Diabetes
- 12/22 Tvåspråkighet
- 1/23 Koulutus
- 2/23 Lapsuusiän syöpä
- 3/23 Näkö
- 4/23 Arne Ritari-säätiö
- 5/23 Ympäristö

ORGANISAATIO

Lions Clubs International

Kansainvälinen lionsjärjestön 105. vuosikongressi pidettiin Montrealissa Kanadassa 24.-28.6.2022 jossa kansainväliseksi presidentiksi valittiin (IP) Brian E. Sheehan USA:sta. Lions-piirin 107-D piirikuvernööriksi (DG) nimettiin Markku Paavolainen LC Jaala.



Lions Clubs International



Suomen Lions-liitto ry

Kouvolassa 10.-12.6.2022 pidetyssä vuosikokouksessa liiton puheenjohtajaksi valittiin (CC) Heikki Mäki LC Paattinen, varapuheenjohtajaksi (VCC) Mika Pirttivaara LC Tapiola. Edellisenä puheenjohtajana IPCC Sanna Mustonen LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/Nice. Liiton Toiminnanjohtaja GS Petri Kaukiainen.

LIONS-PIIRI 107-D ry

Piirihallitus ja toimikunnat 2022-2023

Piirihallitus

Piirikuvernööri	DG	Markku Paavolainen	LC Jaala
1.Varapiirikuvernööri	1.VDG	Eli Lassila	LC Kouvola/Ritarit
2.varapiirikuvernööri	2.VDG	Esa Forsblom	LC Lappeenranta/Rakuuna
1.4.2023 asti		Risto Turunen	LC Heinola/Jyränkö
13.4.2023 lähtien			
Edellinen piirikuvernööri	IPDG	Tapio Suokas	LC Luumäki
Piirisihteeri	CS	Sami Porkka	LC Kaipiainen
Rahastonhoitaja	CT	Liisa Varjola	LC Kouvola

Toimikunnat

ARS	Juha Hersta	LC Heinola/Jyränkö
Koulutus (GLT)	Timo Joukanen	LC Kaipiainen
Jäsen (GMT)	Matti Kirves	LC Heinola
LCIF ja IR	Tapio Suokas	LC Luumäki
Palvelu (GST)	Jukka Hietanen	LC Heinola/Jyränkö
Nuorisotyö ja Quest	Arto Silen	LC Heinola/Jyränkö
Nuorisovaihto	Tapio Suokas	LC Luumäki
Sri Lankan ystävät	Veikko Teerioja	LC Lappeenranta
LEO	Olli-Pekka Sintonen	LC Imatra
Viestintä	Timo Joukanen	LC Kaipiainen
Piirilehti Palveleva Leijona	Reijo Saavalainen	LC Otava

Lohkopuheenjohtajat

I alue

1. lohkonpuheenjohtaja ZC	Marja-Leena Valkeinen	LC Kotka/Keisarinna
2. lohkonpuheenjohtaja ZC	Pekka Mänttari	LC Hamina/Bastioni

II alue

1. lohkonpuheenjohtaja ZC	Lauri Saukko	LC Lappeenranta
2. lohkonpuheenjohtaja ZC	Heikki Halko	LC Simpele

III alue

1. lohkonpuheenjohtaja ZC	Tuomo Mattila	LC Kouvola/Hansa
2. lohkonpuheenjohtaja ZC	Pauli Similä	LC Kausala

IV alue

1. lohkonpuheenjohtaja ZC	Risto Turunen	LC Heinola/Jyränkö
2. lohkonpuheenjohtaja ZC	Hannu Korhonen	LC Ristiina



Toiminnantarkastajat

Varsinaiset toiminnantarkastajat	Eero Niskala	LC Jaala
	Kyösti Skippari	LC Kaipainen
Varatoiminnantarkastajat	Antti Nurmi	LC Jaala
	Raimo Lehtola	LC Kouvola/Hansa

Johtoryhmän muodostivat piirikuvernööri, 1.ja 2. varapiirikuvernöörit, piirisihteeri, piirin rahastonhoitaja, edellisen kauden piirikuvernööri sekä jäsen-, koulutus-, LCIF ja palvelutoimikuntien puheenjohtajat.

Kokoukset

Johtoryhmä

9.8.2022	Jaala
3.11.2022	Jaala
12.1.2023	Jaala
9.3.2023	Jaala

Piiri

24.8.2022	Piirihallitus Jaala
13.9.2022	Piirifoorumi Kouvola
15.11.2022	Piirihallitus Hamina
26.1.2023	Piirihallitus Heinola
23.3.2023	Piirihallitus Lappeenranta
17.4.2023	Piirihallitus etänä
22.4.2023	Piirin vuosikokous Jaala

Muut kokoukset ja tapahtumat

17.-20.10.2022	Aluefoorumi, etänä
14.1.2023	ARS, MJF ja PDG-tilaisuus, Luumäki
13.-21.3.2023	Aluefoorumi
13.4.2023	2.VDG:n valintakokous etänä

Jäsentoiminta

Jäsentoimikunnan pj. Matti Kirves, LC Heinola

Kausi 2022-2023 oli kolmas ja viimeinen toimintakauteni jäsenjohtajana. Aikaisemmille kausille oli tyypillistä, että vaikka saimme uusia jäseniä niin poistuma oli niin ripeää, että jäsenmäärän pudotus oli noin 100 jäsentä kaudella. Tavoitteeksi kaudelle olin asettanut nollatuloksen eli jäsenmäärän kasvu kattaisi poistuman. Huhtikuussa olimme tavoitteessa, mutta kaksi viimeistä kuukautta muutti tilanteen. Kahden klubin LC Pyhtää-Pyttis ja Kouvola/Honka toiminnan päättymisen sekä kauden lopun tyypilliset erot nostivat poistumaksi -64. Tämä tulos on kuitenkin näiden kolmen kauden paras ja merkittävää oli uusien jäsenten määrän merkittävä kasvu, mistä erityinen kiitokseni Lappeenrantaan. Lions-liiton osalta mennyt kausi merkitsi jäsenvähenemän pienenemistä noin 30%. Kaikkiaan piirissämme oli kauden lopussa 1276 leijonaa ja 54 klubia.



D-piirissä ei kauden aikana toiminut varsinaista jäsenoimikuntaa vaan asioita pohdittiin ja yhteyksiä klubeihin hoidettiin lohkojen puheenjohtajien kautta. Tästä kiitokseni. Vierailin syksyn ja kevään alueforumeissa ja teinpä muutaman klubivierailunkin. Piirien jäsenjohtajat kokoontuivat kaksi kertaa Seinäjoella. Näissä tilaisuuksissa eniten näköaloja herätti VCC Mika Pirttivaaran esitykset liiton toiminnan näkymistä sekä hänen oman B-piirin tavasta mallintaa toiminnan suunnittelua.

Jäsenrikkaimmat klubit kauden lopussa olivat LC Imatra 48 jäsentä sekä LC Lappeenranta ja LC Heinola/Jyränkö 44 jäsentä. Teillekin kiitokseni.

Jäsenoiminnan suurin haaste on ns GAT-toiminnan käynnistäminen. Tässä tavassa kaikki kolme toimialaa eli jäsen-, palvelu- ja koulutustoiminnat jatkavat yhteisen sateenvarjon alla. Oleellista on tämän toiminnan mallien maastouttaminen jokaiseen klubiin. Pelkkä toivomus uusien jäsenten hankinnasta tarvitsee rinnalleen myös kehittyvää palvelutoimintaa sekä klubien ja toimihenkilöiden kouluttamista. Kaudella 2023-24 toimintaan liittyy uutena osiona GET eli laajennustoiminta uusien klubien perustamista edesauttamaan.

Koulutustoimiala

GLT Timo Joukanen, LC Kaipiainen

Kaudella 2022–2023 koulutus painottui koronan jälkeiseen klubien aktivointiin. Normaali klubitoiminta ja -tapaamiset ovat jälleen arkipäivää.

Koronan myötä klubit ovat oivaltaneet myös uusia tapaamismuotoja, esim. rentoja kokoontumisia laavulla, luontopoluilla tms., eli uusia näkökulmia kokousrutiineihin on etäyhteyksien aikana opittu.

Uusi asia koronan myötä on myös etäkokoustaminen. Enää ei vierasteta kameran ja mikrofonin käyttöä. Uskalletaan olla äänessä ja tekniikka hoituu. Tämä on asia, jonka avulla useita kokouksia voidaan siirtää netti-istunnoiksi. Varsinkin pimeinä talvi-iltoina helpottaa, kun ajaminen jää pois.

Koulutuksissa päämaja on aktiivinen. Itseopiskelua on mahdollisuus suorittaa **Learn**-alustalla, joka löytyy **MyLCI** -portaalin yhteydestä. Erinäisiä kursseja on kehitetty. Selkeästi parempaa koulutusta on saatavilla.

Kotimaan osalta kauden aikana puhuttiin **Strategia 2030** -hankkeesta. Jäsenistö, klubit, piirit herätetään miettimään omaa - ja yhteistä toimintaa järjestössä. Kuinka kehittää omaa tai klubin toimintaa? Kuinka saada uusia jäseniä? Kuinka säilyttää nykyiset jäsenet? Liittotasolla, piirien kouluttajat kokoontuivat kahdesti kauden aikana. Syksyllä ja keväällä, joissa käytiin läpi yhteisiä asioita, vaihdettiin kuulumisia, kokemuksia ja näkemyksiä. Tarkoitus on luoda entistä enemmän yhtenäisempää koulutusmateriaalia, joka soveltuu kaikkiin Suomen piireihin. Tämä vähentäisi taustatyötä, kun jokainen ei enää tee omia materiaalejaan vaan yhteisillä aineistoilla keskitytään itse kouluttamiseen.

Kauden aikana koulutusta annettiin mm. LPJ-ryhmälle elokuussa, klubien virkailijoille syyskuussa, sekä uusien jäsenten koulutus helmikuussa. Lisäksi henkilökohtaista tukea ja neuvontaa annettiin läpi vuoden.

Koulutuksesta D-piirissä vastasivat; **Timo Joukanen**, LC Kaipiainen ja **Tapio Syväoja** LC Mikkeli/Porrassalmi. Lisäksi koulutuksissa olivat mukana tilanteen mukaan GAT-ryhmä ja muita piirihallituksen jäseniä.



Markkinointi ja viestintä

Timo Joukanen, LC Kaipiainen

Piirin hallinnollinen tiedonkulku on pääasiassa *kuvernöörikirjeet* ja *piirisihteerin* lähettämät ajankohtaiset asiat kaikille jäsenille sähköpostitse.

Sähköposti on lisääntynyt melkoisesti myös päämajan ja liiton osalta, joten aika näyttää, kuinka tähän kasvavaan tietomäärään suhtaudutaan jäsenistössä. Tähän on jo liiton viestintäryhmä reagoinut, miettien yhtenäistä tapaa ja tiivistettyjä viestintätapoja, kuinka jäsenistöä tavoitetaan parhaiten.

Piirin kotisivut on päätietokanava, jossa on ajankohtaisia asioita, koulutusmateriaalia, lähihistoriaa ja esim. aikaisempien kuvernöörien kausiarkistot. Koulutusten ilmoittautumiset hoidetaan myös piirisivujen kautta. Kotisivut uudistettiin muutama vuosi sitten, mutta nyt on jo työn alla uusi alusta. Nykyinen on yksinkertaisesti jäänyt teknisesti jälkeen. Uudet sivut on tarkoitus saada vuoden 2024 alussa käyttöön.

Piirin Facebook -sivuilla on nykyisin yli 530 jäsentä, eli yli 40% piirin jäsenistä. Toki osa seuraajista on piirin ulkopuolelta, joten oman alueen klubijäsenten toivoisi vielä lisäävän aktiivisuutta.

FB-sivujen kautta saa tuoretta uutisvirtaa tapahtumista ja markkinointia tulevista tapahtumista, aktiviteeteista, koulutuksista ym.

WhatsApp -ryhmiä on sekä klubeilla että piirin käytössä. Tämä nopea viestiyhteys mahdollistaa täsmätiedottamista ko. ryhmiin. Tiedonkulun ja lukemisen seurannassa melko korvaamaton apuri. Ei sovellut suurelle ryhmälle, eikä sillä varsinkaan voi houkutella yleisö osallistujia aktiviteetteihin, kuten Facebookilla.

Piirin tiedottamisesta ja kotisivujen päivityksestä vastaavat:
piirisihteerin, CS; Sami Porkka, LC Kaipiainen
PRC-tiedottaja; Timo Joukanen, LC Kaipiainen

Uusien kotisivujen työryhmä: Lauri Sievinen, Timo Joukanen ja Janne Lepola LC Mikkeli/Päämaja.

Piirin Facebook -ryhmä on avoin, jonne jokainen piirin FB-jäsen voi kirjoittaa

Palvelu ja kumppanuus

GST Jukka Hietanen, LC Heinola/Jyränkö

Leijonaemot

Leijonaemot on vanhempien vertaistukijärjestö.

Tällä kaudella tuli Leijonaemoille yhteydenottopyyntö Kouvolalaiselta yh-perheeltä, Jossa on 5 lasta. Lapsilla on allergioita ja yhdellä asperger. Äiti on väsynyt, sillä Nuorimmat lapset nukkuvat huonosti. Perheelle luovutettiin 280 €:n arvosta tuoterajattuja lahjakortteja sekä kodissa Suoritettiin suursiivous. LC Valkeala, LC Kouvola/Honka, LC Kouvola/Hansa, LC Kouvola/Iris osallistuivat rahallisesti ja LC Kouvola suoritti siivouksen.

Lastenklินิกoiden kummit

Yhteistyö kummien kanssa alkoi 2020 ja päättyi 2022. Tarkoituksena oli kerätä 100 000 €. Korona rajoitteiden vuoksi aktiviteettien järjestäminen oli vaikeaa. Kuitenkin Lappeenrannassa pystyttiin järjestämään konsertti ja edes jotain kummeille pystyttiin lahjoittamaan.



Joulukortit ja Lions nuoriso-arvat

Tällä kaudella ei piirikohtaisia tilastoja ole saatavilla, mutta valtakunnallisesti on joulukortteja myyty 59400 kpl ja nuorisoarpoja 10085 kpl.

Lasten leijonahiihto

Leijonahiihto on Suomen Lions-liiton ja Suomen Hiihtoliiton yhteistyönä suunnitellun tapahtuman tavoitteena on lisätä lasten ja nuorten kiinnostusta hiihtoharrastusta kohtaan. Valtakunnallisesti tapahtumia oli 87 kpl ja osallistujia oli 6931 lasta. Piirien kesken kilpailtiin kiertopalkinnosta. Parhaiten lapsia sai hiihtämään I-piiri, joka vuosikokouksessa sai haltuunsa komean kiertopalkinnon. D-piirin sijoitus oli 7.

LCIF

piirikoordinaattori Tapio Suokas, LC Luumäki

Toimintakausi oli hyvinkin perinteinen. Klubien 4 .e per jäsen lahjoitusten lisäksi muutama klubi maksoi lisää saadakseen MJF jäsenyyden ansioituneelle lionille klubissaan. Turkin maanjäristys lisäsi myös aktiivisuutta LCIF maksuissa ja vaikkakin päämajan asettama tavoite jäi kaukaiseksi haaveeksi onnistuimme mielestäni piiritasolla ihan hyvin. Keräsimme 13900 dollaria. Sehän tekee melkein 11 dollaria per jäsen. Jatkossa tavoitteiden määrittely on järkevämpää eli piirin LCIF koordinaattori tekee sen itse. Seuraavan kauden tavoitteeksi olen asettanut maltillisen 15000 ja uskon sen täyttyvän. Katastrofit eivät maailmalla ole olleet ainakaan vähenemään päin joten Lionien auttamishalua ja kykyä koetellaan jatkossakin.

Kaudella saimme toisen Ukraina avun hakemuksen lähtemään ja siihen vastattiin myönteisesti. 20000 dollarin avustus on syksyllä 2023 käytössä Kouvolan seudun pakolaisten auttamiseksi.

Kauden aikana klubit hakivat jäsenilleen 8 MJF-jäsenyyttä ja 4 pro jäsenyyttä.

Alla lista uusista MJF-jäsenistämme kaudella 2022-2023

LC Hirvensalmi	Jorma Yrjönen 10/19/2022
LC Mäntyharju	Kaarlo Häkkinen 12/16/2022
LC Pertunmaa	Tapio Numminen 10/03/2022
LC Pyhtää/Pyttis	Torbjörn Lassas 08/11/2022
LC Imatra/Vuoksi	Jorma Kalevi Kinnunen 04/25/2023
LC Lappeenranta/Saimaa	Pekka Jokinen 06/30/2023
LC Luumäki	Sami Kiviluoma 04/21/2023
LC Mikkeli/Savon-Jousi	Jan-Erik Westerlund 02/01/2023

QUEST

Puheenjohtaja Arto Silen, LC Heinola/Jyräkö

LQ-koulutukset kaudella 2022-2023

Kaudella 2022-2023 D-piirissä oli tarkoitus järjestää sekä LionsQuest peruskoulutus että liikuntaseurakoulutus. Peruskoulutus järjestettiin Mikkeliissä 22.-23.2.2023 ja liikuntaseurakoulutus oli tarkoitus järjestää hieman aikaisemmin, 11.2.2023 niin ikään Mikkeliissä. Peruskoulutuksessa oli viime hetken ilmoittautumisten ja toisaalta sairastumisten jälkeen lopulta 11 osallistujaa, joten koulutus voitiin järjestää. Kouluttajina toimi entiseen tapaan Sirpa Kannisto. Koulutetuilta saatu palaute osoitti, että tarvetta koulutukselle on edelleen. Piirin klubit kustansivat useimmat koulutettavat, mutta myös D-



piirin Quest-tililtä saatiin muutama koulutettava maksettua. Kaikki ilmoittautuneet siis saivat rahoituksen jälleen tällä kaudella. Kiitos tästä D-piirin klubeille.

Liikuntaseurakoulutus oli ensimmäistä kertaa maksullinen. Koulutukseen tuli niin vähän ilmoittautuneita, että jouduimme perumaan koulutuksen. Ilmoittautuneita neuvottiinkin tarkistamaan, olisiko muissa lähipiireissä sopivia liikuntaseurakoulutuksia, joihin he voisivat ilmoittautua. Toivottavasti tulevina kausina myös liikuntaseurakoulutuksiin saadaan riittävästi osallistujia. Suunnitelmia piirien yhteisistä liikuntaseurakoulutuksista onkin ideoitu yhtenä vaihtoehtona, jolla voitaisiin paremmin varmistaa halukkaiden koulutettavien pääsy koulutukseen.

D-piirin uuden LionsQuest puheenjohtajan Maari Rädyn ottaessa vetovastuun piirin LQ-koulutukset tulevat varmasti jatkumaan onnistuneesti kaudella 2023-2024. Kiitokset piirin klubeille hyvästä ja joustavasta yhteistyöstä viimeisen neljän kauden aikana.

Kansainvälinen nuorisoleiri 2022 Clean Waters

Mikkelissä pidettiin kansainvälinen nuorisovaihtoleiri 11-20.7.2022 Karkialammen Army Hostellissa. Leirille ilmoittautui 15 nuorta eripuolilta Eurooppaa ja yksi Keniasta, kaksi perui tulonsa toinen muutama päivä ennen leirin alkamista ja toinen tulopäivänä sairastumisen vuoksi. Nuoria oli seitsemän Italiasta, 3- Saksasta, Unkarista, Sloveniasta ja Keniasta. Leiri oli antoisa, runsaasti aktiviteetteja, leiriläiset tutustuivat toisiinsa ja maahamme. Saimme hyvää palautetta leiristä.

Nuorisovaihto

Puheenjohtaja Tapio Suokas, LC Luumäki

Nuorisovaihdossa oli hiljaista edelleen piirimme lähtijöiden osalta. Koko Suomesta lähtijöitä maailmalle oli n. 70. D-piiristä ei ollut yhtään lähtijää.

ARS-toiminta

Puheenjohtaja Juha Hersta, LC Heinola/Jyräkö

Säätiön ja toimikunnan tarkoitus

Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien tuloa tuottamattomien aktiviteettien toteuttamista, myöntämällä klubeille apurahoja hakemusten perusteella.

D-piirin ARS –toimikunta:

Puheenjohtaja	Juha Hersta
Jäsenet	DG Markku Paavolainen
	IPDG Tapio Suokas
	1 VDG Elo Lassila
	2 VDG Esa Forsblom
	PDG Jukka Hietanen

Säätiön myöntämät apurahat:

Päätös nro. 1133 LC Pertunmaa, sydäniskuri 500 euroa.

Päätös nro. 1135 LC Heinola/Kailas-Sillat, sydäniskuri 500 euroa.

Säätiö hylkäsi kaksi muuta piiristä tehtyä anomusta.

Varainhankinta:

Ritari tuotot: 150 euroa (2 ritaria), tavoite 5 ritaria, 375 euroa.

Adressi tuotot: 367,50 euroa (245 adressia), tavoite 500 myytyä adressia, 750€.



Lehtituki: 400 euroa.
Saatu tuki yhteensä: 917,50 euroa.
Lions- ritarit: Nro 2400, Kari Tarkiainen, LC Haukivuori. (Julkaisupäivä 14.9.2023)
Nro 2401, Juha Klami, LC Hamina. (Julkaisupäivä 1.8.2023)
Palkitsemiset: ZC Pekka Mänttärille, LC Hamina/Bastion ARS Ansiomerkki, luovutettu Piirikokouksessa 22.4.2023.

Markkinointi:

Puheenjohtaja osallistunut kauden aikana kaksi kertaa Toimikuntapuheenjohtajien päivään Seinäjoella ja Jyväskylässä, 14 kertaa piirin tilaisuuksiin, missä pidetty toimikunnan puheenvuoro. Puheenjohtaja teki 8 klubivierailua, minkä yhteydessä pidetty esitys ARS -asioista, vastaanotto klubeissa oli kiinnostunut ja myönteinen. Sähköpostilla ja puhelimella annettu neuvoja ja opastusta.

Sri Lankan Lions-ystävät

PDG Veikko Teerioja

Piirin henkilöjäsenien jäsenmäärä kehittyi kaudella kahdeksasta 10 henkilöjäseneseen. Klubijäseniä on edelleen 3. Piirin Palveleva Leijona- lehdessä ei tavanmukaisesti ollut keväällä 2022 artikkelia Sri Lankan silmäsairaalan tapahtumista, sähköpostisählyäyksen vuoksi. Tämä korvautuu seuraavassa lehdessä. Sairaalan toiminnot kehittyivät selkeästi sitten edellisen vuoden. Sri Lankan Lions-ystävien työryhmä teki kaudella päätöksen tarkistaa, että kaikki jäsenet ovat saaneet SLY:n pinssin. Kaikille 10 henkilöjäsenelle ojennettiin pinssit piirihallituksen kolmannessa kokouksessa tai pian sen jälkeen. Kansainvälinen johtaja Pirkko Vihavainen ja PDG Markku ovat nyt myös jäseniä. Kaikki piirin jäsenet ovat voineet ja voivat jatkossakin seurata Sri Lankan silmäsairaalan asioita Facebookissa: Sri Lankan Lions-ystävät ja/tai blokissa: srilankanystavat.lionsklubi.fi D-piirin klubeilla ja yksittäisillä henkilöillä on yhteensä n. 50 kummilasta.

LEO-toiminta

Puheenjohtaja Olli-Pekka Sintonen LC Imatra

Piirin alueella toimii yksi klubi, Leoklubi Lappeenranta.

Muuta toimintaa

Rauhanjulistekilpailu: Aiheena rauhan matka, osallistujia oli 9. Voittajaksi äänestettiin työ, jonka oli tehnyt Heidi Orava Mäntyharjun yhteiskoulusta 7D luokka. Sponsoroiva klubi oli LC Mäntyharju.



Palkitsemiset:

Piirin toimikunnan puheenjohtajan palkinto

Arto Silen, LC Heinola/Jyränkö

Lohkon puheenjohtajan palkinto

Marja-Leena Valkeinen LC Kotka/Keisarlinna

Pekka Mänttari LC Hamina/Bastioni

Lauri Saukko LC Lappeenranta

Heikki Halko LC Simpele

Tuomo Mattila LC Kouvola/Hansa

Pauli Similä LC Kausala

Risto Turunen LC Heinola/Jyränkö

Hannu Korhonen LC Ristiina

Piirisihteerin palkinto

Sami Porkka, LC Kaipiainen

Piirin rahastonhoitajan palkinto

Liisa Varjola, LC Kouvola

Piirikuvernöörin ansiotähti

Jukka Hietanen, LC Heinola/Jyränkö

Matti Kirves, LC Heinola

Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto VK2022-toimikuntapuheenjohtajille

Timo Joukanen, LC Kaipiainen

Hannu Laaksonen, LC Kausala

Heikki Lohi, LC Luumäki/Ukko-Pekka

Juha Rouhiainen

Maarit Rätty, LC Kouvola

Kyösti Skippari, LC Kaipiainen

Liisa Varjola, LC Kouvola

Kotimainen I-Ruusukkeen ansiomerkki

Minna Frosti, LC Juva/Luonteri

Eero Niskala, LC Jaala

Kalle Ruottinen, LC Lappeenranta/Kanava

Lauri Sievinen, LC Valkeala

GAT-palkinto

Matti Kirves, LC Heinola

LCIF-palkinto

Unto Kiljunen, LC Lappeenranta/Rakuuna

ARS-ansiomitali

Pekka Mänttari, LC Hamina/Bastioni

Vuoden positiivisin klubi-kiertopalkinto



LC Hamina/Varvara

Kuvernöörikauteni 2022-2023

Sain aloittaa kauteni positiivisen odottavissa merkeissä kun korona ei enään rajoittanut toimintaa.

Piirissä lähdimme toteuttamaan kauden toimintaa läsnäolotapahtumiin panostaen mutta hyödyntäen myös etäkokous/-koulutus mahdollisuutta ja tämä vaikuttiinkin hyvältä ratkaisulta. Koulutukset ja kokoukset saimme pidettyä suunnitelmien mukaisesti eikä rajoitukset ym. haitanneet toimintaamme.

Kauden edetessä sain kuitenkin huomata, että pientä kankeutta oli havaittavassa klubitoimintaan osallistumisessa koska oli totuttu olemaan kotona. Toki myös sain huomata, että enemmistö meistä oli erittäin mielissään kun oli mahdollista tavata kasvokkain ja keskustella asioista saman pöydän ympärillä. Eräs huomioni oli, että kokoukset tai tapaamiset eivät enää olleet välttämättä perinteisissä paikoissa vaan ne saatettiin pitää luonnossa nuotion ääressä tms. eli toiminta on monipuolistunut koronan vaikutuksesta.

Tarkoitukseni oli vierailla tällä kaudella kaikissa niissä klubeissa joissa en vielä ollut kuvernööriputkeni aikana käynyt. Tämä ei aivan toteutunut koska tuli valitettavia päällekkäisyyksiä ym. syitä, jotka estivät suunnitellut vierailuni. Yksi merkittävä syy tässä kaikessa oli, että "covid" sekoitti kahden aiemman vuoden vierailukalenterin niin, että kuvernöörikaudelle jäi enemmän vierailuja kuin olin suunnitellut ja koska klubeilla on kokoukset paljon samoina iltoina niin tilanne muuttui haasteelliseksi. Tein kuvernöörikaudellani 30 klubivierailua sekä tämän lisäksi osallistuin kutsuttuna klubien vuosijuhliin ym. tilaisuuksiin ja tapahtumiin.

Kauteni sujui pääosin hyvin mutta loppupuolella tuli pari yllättävää asiaa, joista toinen oli kun 2.VDG ilmoitti eroavansa tehtävästä. Tähän harvemmin tapahtuvaan tilanteeseen en ollut osannut valmistautua ja tähän asiaan jouduin ja jouduimme perehtymään hiukan enemmän, että kaikki saatiin menemään sääntöjen mukaisesti uuden 2.VDG valinnoissa.

Tämä toinen yllättävä asia oli kun sain ilmoituksen, että LC Pyhtää ja LC Kouvola/Honka lopettavansa toimintansa kauden lopussa. Tämä tietysti vaikutti myös piirin jäsenmäärään, joka tähän asti oli ollut varsin hyvällä tasolla.

Lions-liiton strategia 2030 ja sen klubeille ja jäsenille tunnetuksi tekeminen oli yksi kauden merkittävä liiton piireille antama tehtävä. Leijonat hyväksyivät Strategia 2030 Espoon 2023 vuosikokouksessa ja itse odotan positiivisia tuloksia tämän johdosta. Lions-toiminta ei häviä mihinkään vaan se tulee jatkumaan mutta se myös tarvitsee uudistumista kasvaakseen ja kukoistaakseen.

Piirin vuosikokous pidettiin Jaalan koulukeskuksessa. Tilaisuudessa juhlapuheen piti ID Pirkko Vihavainen ja Kouvolan kaupungin tervehdyksen juhlaan toi kaupunginjohtaja Marita Toikka. Kokous valitsi seuraavan kauden kuvernöörin (Elo Lassila) sekä 1.VDG:n (Risto Turunen) ja 2.VDG:n (Pauli Similä).

Kiitän kaikkia, jotka olette olleet auttamassa ja edistämässä tämän kauden läpiviennissä. Kiitän myös kaikkia piirin leijonia hienosta kaudesta jonka olen saanut kanssanne viettää.

Markku Paavolainen